1

证券代码：600289              股票简称：亿阳信通              公告编号：临 2008－009

亿阳信通股份有限公司

关于泉三高速公路泉州段交通机电工程供货与安装合同招标评标

结果公示的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的任何

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任

    2008 年 4 月 9 日，亿阳信通股份有限公司（以下简称公司）得悉，公司在泉州

泉三高速公路有限责任公司组织的“泉三高速公路泉州段交通机电工程供货与安装

合同（QC 合同段）”招标评标过程中，作为第一中标候选人的评标结果已过公示期。

投标金额为 101,860,666 元。

    该投标项目尚未签署正式合同，提请投资者注意投资风险。

    特此公告。

亿阳信通股份有限公司董事会

2008 年 4 月 9 日